①送付状は付けずにそのままご送信ください      FAX番号 ０９８－８７０－１６１１

②FAX送信後、☏098-879-1311☏までお電話ください.

事    務   連    絡

 令和５年１２月 1日

関 係 各 位

一般社団法人 沖縄県建築士事務所協会

                                                  会   長  武岡 光明

「 賛 助 会 員 による技 術 等 講 習 会 」 （ Ⅰ ） 開 催 のご案 内

時下 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今般、当会賛助会員による設計業務に関わる技術講習会を下記のとおり開催することと致しました。

つきましては、会員または関係者の皆様には多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日    時  令和 5年１２月２６日（火）  1３時 20分 ～ 1５時３0分 （受付：13:00～）

２．会   場  アイム・ユニバースてだこホール 多目的室 1 浦添市仲間 1-9-3 電話（098）942-4360

３．後   援  公益社団法人 沖縄県建築士会

４．定   員  ３０名

５．受 講 料  会員（主催及び後援団体の会員）： 無 料   非会員(所属していない)： 1,000円

６．申 込 先  (一社)沖縄県建築士事務所協会   FAX：870-1611

７．申込期限  １２／20 （水）迄に下記受講申込欄に必要事項を記入しFAX又はQRコードにてお申込み

下さい。

８．講習内容・担当者名

※本講習会は、建築 CPD情報提供制度の認定プログラム（２単位）として申請中です

 時間 講習会名称 講 習 内 容 賛助会員名・担当者名

13:２0

～

14:２0

各種デッキプレー

トの選択方法と最

新情報について

床用デッキプレート（合成デッキ・フラットデッ

キ・鉄筋組込デッキプレート）の選択方法や

特長など最新のデッキプレートに関する講習

また、構造材としての合成スラブについ

て、仮設時・完成時・地震時・施工時の注意

点事項等について講習

・JFE建材株式会社

 担当：光明 亮

14:３0

～

15:３0

省エネ住宅・ZEH

に有効な「オール

電化」と「かりーる

ーふ」について

省エネ住宅・ZEH に有効な「オール電化」と

「かりーるーふ」に関する講習

・（株）沖縄電力

担当：翁長 誠

・沖縄新エネ開発㈱

担当：金城隆太

受 講 申 込（※受講番号欄以外を記入してください）       令和  ５ 年  12月   日

事 務 所 名  所属団体 事務所協会・建築士会・非会員

記入例   オキナワ   タロウ 記入例 47000001234

カタカナで記入

受 講 者 名

CPD

番号

（なければ空欄）

受講者

メールアドレス

☆申込者多数の場合、事務所単位で人数の調整をお願いすることがございます。その際はご協力よろしくお願いいたします。

QRコード、URLからもお申込みできます➡ https://forms.gle/DUHyxvnqGKTxdBWC6

https://forms.gle/DUHyxvnqGKTxdBWC6